Venditor: vim tenet de periculo post moram in tradēdo. s. q̄n plurimi fuit a tempore morē. in Specu. de fruc. et interesse. s. cōmune. v. hoc aut. et s. v̄bo. v. in summa. vbi vide.

10 **V**enditor: an teneatur ad interesse affectionis emptori. spe. in. d. s. cōmune. v. hoc aut. et d. s. v̄bo in prin.

Venditor: promittens emptori pro sui cautela conuere p̄ cum in emptōem p̄diorum intelligitur. s. in loco in quo ven dat et promittat non ex̄tra locum et ita tene promissio.

Venditor: auferēs fructus lacus v̄ditos p̄ ipsi ep̄tozē tene tur ep̄to ad interesse Alex. in l. phibere. s. plane qd̄ vi aut claz.

Vendens rem quā possedit sine titulo p̄t a v̄sio p̄ueniri p̄ act. de al. iud. mu. cā. fac. et quo dominus non potest agere con tra emptorem publiciana propter titulum s̄m Alex. in l. i. s. i. s. v̄bo de publica. et Bar. in l. i. s. opus de al. iud. mu. cā. fac. et s. v̄bo possessor sine titulo. v. pe.

Venditor: non tenetur de casu fortuito cōtingente in re v̄ dita. nec tenetur si res sibi auferatur per vim nisi culpa sua auferatur. l. si ea res in prin. et ibi Bar. ff. de act. emp. et in l. si merces s. culpe. loca. vbi dicit quod.

Venditor: tenetur de verobatione facta ab inimico suo non ab inimico emptoris Barto. in l. si per imprudentiam de cui.

Venditor: tenetur ostendere emptori instrumenta per que doceatur de iure suo in re empta cum emptori expedit. l. titius. heres. et ibi Bar. ff. de act. emp. et in l. creditor in prin. eo. n. s̄ nō tenetur dare sed tauer̄ de vando cum opus erit Barto. in l. q̄ situm. s. papi. in v. sed queritur. ff. de fun. instru. et Jo. de Imola in l. i. s. o. ma. quia potest sibi p̄uidere per testes. Bald. in l. sicut la. iii. C. de lib. causa dicit contra. s. confiteretur.

Venditores eiusdē rei si cōs tanq̄ socij v̄diderūt cogūtur litigare per p̄curatōzē ab vno eoz̄ p̄stituto p̄ ep̄tozē agēte redi bitoria Bal. in l. si. in. iij. col. i. v̄ sed pone cōtra. C. de edi. act.

Venditor: an teneat restituere ep̄tozē p̄sides rei nondū tra dite. Bal. in l. si traditio in fi. C. de act. emp. q̄ sic.

Venditor: ad quot et que tenetur emptori Bal. in l. iij. C. de pericu. et commo. rei ven. quod ad lex de quibus ibidem per eum seriatim.

20 **V**enditor: qui non soluit gabellam propter quod ex forma statuti non potest agere ad precium an conuentus ad rem ex̄cipiat de precio non soluto. s. ver. gabella contractuum. v. xii. nec cogitur tradere rem. ibidem.

Vendens rem heredis grauari fideicommissio tenetur fidei commissario si est soluendo. alias tenetur emptor. l. plane. la. ii. s. i. et ibi Barto. de le. i.

Venditor: tenetur ad precium emptori si res vendita sit cōfiscata ex delicto venditoris non autem ad duplum interesse nisi si in instrumento sit clausula. et p̄misit duplūnoie emctiois et si res ipsa esset publicata Bar. in l. necessario de p̄cu. et mo. rei v̄. l. et hec distinctio. s. si vendideris. et ibi Bart. ff. locati.

Venditor: condemnatus ad interesse liberatur prestādo rē in causa appellationis. Bar. post glo. in l. i. in. iij. col. in ver sic. querit glo. quid si. ff. de act. emp.

Venditor: nō tenet prestare qd̄ seruus v̄ditus nō sit futur⁹ fur. l. i. s. i. de act. emp. Sed ne sit obligatus pro furtis p̄teriti tis sic. lex emp̄to. s. etiam si. et ibi Bart. eo. ti.

Venditor: etiam non possidens tenetur ad collectas in sub

sidium. s. collecta quibus. v. iij. et l. x. cum se. vbi dicitur contra rium quod immo possessor. debet solvere collectam.

Vendens ecclesie tenet ad collectas nisi emptor: se obliget. s. d. v. collecta. quibus. v. xvii. et v. xxxviii. et se.

Venditor: offerens rem emptori post lit. conte. debet absol ui si offert non deterioratam et nisi extra iudicium. Bald. in l. si traditio. vi. q. C. de act. emp. quod verum etiam si lis est conte stata super interesse. ibi in. vij. q. Item verum etiam si emptor agat ad penam Bal. ibi in. viij. q. vbi etiam dicit quod.

Venditor: offerens interesse liberatur si non potest rem tra dere alias secus.

Venditor: non potest conueniri pendente lite cum emptore. sed finita sic. l. si creditores. s. si creditor de pecu.

Venditor: conuentus ex iuramento suo qui iuravit se ven didisse rem titio potest excipere de precio non soluto soluendo Alex. post Barto. in l. si duo. s. si quis de iureiur.

Venditor: tenetur restituere fructus pro rata p̄cti recepti. s. venditor: agit vers. xij.

Vendens rem pro precio maiori vel cariori q̄ valeat tenet i foro conscientie non in foro iudicij etiam eed. An. de Hut. i. c. pe. de ep̄. et v̄. et t̄bo. de agno. ii. q. lxxvii. articulo. i. Alexā. in l. Item si precio. s. i. s. loca. facit glo. xi. q. ii. hoc ins q̄ loquitur de p̄lato scienter v̄dēte pro maiori p̄cio emptori ignoranti q̄ etiam tenet Imola in. c. placuit de emp̄. et ven.

Venditor: speciei non tenetur dare sed tradere Bar. et alex. an. l. ex ep̄to in prin. ff. de act. emp. et no. in. l. si rem tradi et in l. i. conuentionalibus de ver. ob. glo. et Jo. de Imola in l. si a sub stituto. s. si. de lega. i. et in l. si domus. s. de euc. de lega. i. et in spe cu. de primo et secundo decreto. s. x. v̄ sed nunquid in actione et Alexā. in l. ii. s. i. si cer. pe.